

Cotação N° 1119126

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 09/12/2024 14:29

Data de vencimento: 12/12/2024 12:00

Título: LIMPEZA UNIDADE PETROLINA

Descrição: LOCAL E ENTREGA Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Observações: LOCAL E ENTREGA Av. José de Sá Maniçoba - Centro, Petrolina - PE

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	4 dias	14/12/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.
2 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33399196000198 Lorraine - (19) 2537-4492 elpacking.embalagens@outlook.com	R\$ 2.000,00	12 dias	14/12/2024	30 ddl	FOB	
3 IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	31/12/2024	30 ddl	CIF	
4 NATALICIA MARIA DE BRITO 29342388000190 (81) 99772-8076 - (81) 99772-8076 exprelogistica@gmail.com	R\$ 150,00	3 dias	26/12/2024	28 ddl	CIF	
5 PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA 14722938000120 JOEL NASCIMENTO SANTOS - (71) 3255-5200 joel@vital.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias	14/12/2024	A vista	CIF	.

descrição do produto

respostas

1	DESINFETANTE HOSPITALAR C/ 5 LITROS - BOMBONA - Código: 1136
Quantidade: 7.0 BOMBONA Marcas Padronizadas: , / LIMPA MAIS / NEOLIMPE / PREMISSE / VALENCA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 24/08/2023 Fornecedor: JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA Fabricante: NEOLIMPE Preço: 7,40	
JUSTIFICATIVA	
2	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L - BOMBONA - Código: 44726
Quantidade: 7.0 BOMBONA Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/04/2024 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 14,00	
JUSTIFICATIVA	
3	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE - UND - Código: 2074
Quantidade: 30.0 UND Marcas Padronizadas: WISH	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 25/11/2024 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 0,89	
JUSTIFICATIVA	
4	Limpador 5 Litros Multiuso - UND - Código: 9986
Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	PANO DE CHAO ALVEJADO 50X70 - UNIDADE - Código: 46254
Quantidade: 20.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/04/2024 Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA Fabricante: BRULIMP Preço: 2,55	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,65	R\$ 340,55	PREMISSE	Litro c/ 5		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 152,00	R\$ 1.064,00	NEO	bombona c/ 7		
PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 270,00	R\$ 1.890,00	DESINFETANTE 5L OPA HLD 88248 - VIC PHARMA - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	gl c/ 1	0020121	BOT - (Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 15,00	R\$ 105,00	JANGADA	bombona c/ 7		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,17	R\$ 120,19	HARMONIEX	Litro c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,85	R\$ 25,50	BETANIN	unidade c/ 1		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 0,90	R\$ 27,00	JEITOSA	unidade c/ 30		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 18,69	R\$ 112,14	HARMONIEX	Litro c/ 5		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 105,00	R\$ 630,00	QUIMILAB	unidade c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 1,30	R\$ 26,00	PANEX	unidade c/ 20		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,26	R\$ 65,20	SAGA	unidade c/ 1		

6	PANO MULT-USO AZUL 20CM / 300MT - UND - Código: 90856
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 30/07/2024 Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES Fabricante: NOBRE Preço: 85,00
	JUSTIFICATIVA
7	PULVERIZADOR 500ML - UNIDADE - Código: 44214
	Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
8	PURIFICADOR DE AR 400ML - UND - Código: 934
	Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas: , / ARGRAVEL / BASTON / KELDRIN / PREMISSE / ULTRAFRESH / [
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 8,86
	JUSTIFICATIVA
9	RODO BASE ALUMINIO 50 CM - UND - Código: 1107
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas: , / PREMISSE
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 34,65
	JUSTIFICATIVA
10	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS - BOMBONA - Código: 44228
	Quantidade: 6.0 BOMBONA Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 09/04/2024 Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA Fabricante: MEYORS Preço: 16,37
	JUSTIFICATIVA
11	SACO PARA LIXO PRETO 100L - UNIDADE - Código: 44189
	Quantidade: 400.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 99,72	R\$ 498,60	NOBRE	unidade c/ 1		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 101,00	R\$ 505,00	INOVE	unidade c/ 5		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 113,40	R\$ 567,00	NOBRE	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 5,10	R\$ 51,00	NOBRE	unidade c/ 10		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,44	R\$ 54,40	NOBRE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 12,00	R\$ 24,00	BOM AR	unidade c/ 2		
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,43	R\$ 26,86	LEVEUSE	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 35,39	R\$ 176,95	RODO2000	unidade c/ 1		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 95,00	R\$ 475,00	NOBRE	unidade c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 22,47	R\$ 134,82	HARMONIEX	Litro c/ 5		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 121,00	R\$ 726,00	AUDAX	bombona c/ 6		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,2352	R\$ 94,08	EMBALAC	pacote c/ 100		
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 0,65	R\$ 260,00	TOROPACJ	unidade c/ 400		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 140,00	R\$ 56.000,00	NOBRE	unidade c/ 100		

12	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO - UN - Código: 1045
Quantidade: 500.0 UN	
Marcas Padronizadas: , / DOKAPCK / DONAPACK / PREMISSE / VIGO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,50318	
JUSTIFICATIVA	
13	SACO PARA LIXO PRETO 60L - UNIDADE - Código: 44188
Quantidade: 400.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/04/2024	
Fornecedor: ELLO ATACADAO DE PRODUTOS LDTA	
Fabricante: FIBRA	
Preço: 12,31	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,5239	R\$ 261,95	ELPACKING	pacote c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,8625	R\$ 431,25	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 0,95	R\$ 475,00	TOROPACK	unidade c/ 500		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,1411	R\$ 56,44	EMBALAC	pacote c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,2256	R\$ 90,24	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
NATALICIA MARIA DE BRITO	R\$ 0,75	R\$ 300,00	TOROPACK	unidade c/ 400		

VALOR TOTAL: R\$ 4.668,00